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PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL
ESTADO DE RENDIMIENTO

CORRESPONDIENTE FEBRERO 2024
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Ingresos

Transferencias

Otros ingresos

Ingresos por transacciones con contraprestacion
Total ingresos

Gastos
Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Suministros y materiales para consumo
Gasto de depreciacion v amortizacion
Otros gastos

Total gastos

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

PREPARADO POR:

NICOLE MANON
CONTABILIDAD

2024

8.826.550.38

3,783,350.00

12,609,900.38

6,395,570.18
2,363.,463.69

8,759.033.87 |

3,850,866.51
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